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Парта 75Х61ХН53 см
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Экспликация помещений

Номер
поме-
щения

Наименование Площадь, м²

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Прихожая

Коридор

Спальня старшего

Кухня-гостиная

Ванная
Гардеробная

Спальня младшего

Спальня

10,7

8,5

4,4

15,2

5,5

28,2

4,1

3,9

12,6

15

42,8Жилая площадь

Общая площадь 116,7

ГАП

Квартира в многоэтажном жилом доме в городе Екатеринбурге по
адресу:

Квартира

ГИП
Проверил

Разработал

Чертил

- номер договора -

Стадия Лист Листов
Согласовано

Изм. № уч. Лист № док. Подпись Дата

AИ

Ляпунова

Раева

Казанцева

1

3

4

5

7

8

6

9

10

2

11

12

11 Балкон

12 Балкон

13

13 Балкон

Гардеробная

Душевая

2,6

3

3

ВАРИАНТ ПЛАНИРОВКИ №1
М 1:75

Аналог оформления стены у изголовья кровати

Аналог оформления прихожей

Стилевой аналог спальни старшего
Стилевой аналог комнаты младшего

Стилевой аналог гостиной

Стилевой аналог кухни

Стиральная машина

в шкафу
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290

1880
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Туалетный столик 80Х40ХН75 см
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Кровать 200Х200 см

Тумба 60х40хН60 см
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Шведская
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Экспликация помещений

Номер
поме-
щения

Наименование Площадь, м²

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Коридор

Спальня старшего

Кухня-гостиная

Ванная
Спальня младшего

Спальня

20,2

4,5

21,3

26,8

4,1

3,8

12,6

15

48,9Жилая площадь

Общая площадь 116,9

ГАП

Квартира в многоэтажном жилом доме в городе Екатеринбурге по
адресу:

Квартира

ГИП
Проверил

Разработал

Чертил

- номер договора -

Стадия Лист Листов
Согласовано

Изм. № уч. Лист № док. Подпись Дата

AИ

Ляпунова

Раева

Казанцева

1

2

3

5

7

8

6

9 10

11

Балкон

Балкон

Балкон

Гардеробная

Душевая

2,6

3

3

ВАРИАНТ ПЛАНИРОВКИ №2
М 1:75

4

11

Аналог оформления шкафов вдоль стены

Аналоги оформления перегородки

Аналог оформления прихожей

Стилевой аналог спальни старшего

Стилевой аналог комнаты младшего


